[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

от  28.12.2016   №  320
г. Вяземский

Хабаровского края

О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества городского поселения «Город Вяземский» на 2016 год, утвержденный  решением Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» от 09.12.2015 года № 223 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского поселения «Город Вяземский» на 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края, руководствуясь решением Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 25.05.2016 № 261 «Об утверждении Положения «О порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся муниципальной собственности городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края, и условиях его приватизации», Совет депутатов
РЕШИЛ:
  1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества городского поселения «Город Вяземский» на 2016 год, утвержденный  решением Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 09.12.2015 года № 223 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского поселения «Город Вяземский» на 2016 год» следующие изменения:
1.1. исключить п. 3, 5, 5.1, 6, 72,73,74,76,78.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную планово-бюджетную комиссию Совета депутатов (председатель А.И. Беляков)

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов                        Глава городского  поселения
_____________ Г.А. Жигалина                             ___________ А.Ю.Усенко